
Kalender WRC

WRC Kalender (gültig für alle Serien, Sonder-Events betreffen nur Serien A und B):

12.08
–25.08

26.08
–08.09

09.09
–22.09

23.09
–06.10

07.10
–20.10

21.10
–03.11

04.11
–17.11

18.11
–01.12

02.12
–15.12

16.12
–05.01

Kroatien Estland Iberia Greece
Mittel-
Europa

Kenia Mediterr. Ozeanien Scandia WINTER

PAUSE

06.01
–19.01

20.01
–02.02

03.02
–16.02

17.02
–02.03

03.03
–16.03

17.03
–30.03

31.03
–13.04

14.04
–27.04

28.04
–11.05

12.05
–25.05

SONDER

EVENTS

Sweden Finnland Portugal Japan Sardinien Pacifico Mexico Chile
Monte-
Carlo

1https://rookie-racing.eu/lexikon/entry/176-kalender-wrc/

https://rookie-racing.eu/lexikon/entry/171-serien/
https://rookie-racing.eu/lexikon/entry/175-sonder-events/
https://rookie-racing.eu/lexikon/entry/171-serien/
https://rookie-racing.eu/lexikon/entry/176-kalender-wrc/

